
様式３

契約

港湾災害復旧工事（岸壁） 着工

01

相馬港 予定価格
自 相馬郡新地町駒ケ嶺地内 最低制限価格
至 調査基準価格

100000095

100002559

100002564

100002584

100002586

100002589

100002596

100002602

100002603

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

草野建設（株）
（３）

（２）

（４） 辞退

（１）

後藤建設工業（株）
（３）

（２）

（４）
241,000,000（１）

石川建設工業（株）
（３）

（２）

（４） 辞退

（１）

辞退
（株）小野中村

（３）

（２）

（４）

（１）

横山建設（株）
（３）

（２）

（４）
240,000,000

（１）

辞退
田中建設（株）

（３）

（２）

（４）

（１）

東北建設（株）
（３）

（２）

（４）
238,000,000

南相馬市　原町区東町３－４１

261,800,000

（１）

横山建設工業（株）
（３）

（２）

（４）
241,500,000（１）

庄司建設工業（株）
（３）

（２）

（４）
238,500,000

265,592,800

000000

240,570,110

復旧延長            Ｌ＝５１２．１ｍ    方塊ブロック工      Ｎ＝５３基

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年9月27日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41390 相馬港湾建設事務所

令和4年9月29日

令和4年9月29日

令和5年3月31日

22-41390-0032

令和4年9月26日
一般土木工事

工事執行機関
当初・変更
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